סבור שהחומרה שבמידע והמסוכנות הנובעת ומאחר ונעשה איזון נכון באופן שיתאפשר למשיב 2 לבקר את המשיב 1
בכלא לצורך היוועצות כעורך דין, וזכות זו מתממשת, יש הצדקה להמשך הגבלה לתקופה נוספת.

נוספת של 3 בין המשיב 1 למשיב 2 לתקופה לפיכך, אני מורה על הארכת המשך ההגבלה של מניעת שיחות טלפון
חודשים מהיום.

ניתנה היום, י' טבת תשפ"ג, 03 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.